zebatka przednia
2.6F68.949

Nr katalogowy: 2.6F68.949
Dziat: tancuchy i zebatki

llos¢ zebow: 17

Typ produktu: Zebatka (przod)
Cena: 39.33 zt 50
Dostepnosc¢: Produkt dostepny

N ITTSSNY

Lista powiazan tego produktu z innymi modelami:
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Marka Model Rocznik Kod

KAWASAKI Z250 A 1978

KAWASAKI Z250 A 1979 KZ250A
KAWASAKI Z250 A 1980 KZ250A
KAWASAKI Z250B 1980

YAMAHA RD 250 1976 1A2
YAMAHA RD 250 1977 1A2
YAMAHA RD 250 1978 1A2
YAMAHA RD 250 1979 1A2
YAMAHA RD 250 LC 1980 411
YAMAHA RD 250 LC 1981 411
YAMAHA RD 250 LC 1982 411
YAMAHA RD 250 LC 1983 411
YAMAHA RD 350 LC 1980 4L0
YAMAHA RD 350 LC 1981 4.0
YAMAHA RD 350 LC 1982 4.0
YAMAHA RD 350 LC YPVS 1983 31K
YAMAHA RD 400 1976 1A3
YAMAHA RD 400 1977 1A3
YAMAHA RD 400 1978 1A3
YAMAHA RD 400 1979 1A3
YAMAHA RZ 250 1984

YAMAHA RZ 250 1985

YAMAHA RZ 250 1986

YAMAHA RZ 250 1987

YAMAHA XS 250 1977 1U5
YAMAHA XS 250 1978 1U5
YAMAHA XS 250 1979 1U5
YAMAHA XS 250 1980 1U5
YAMAHA XS 250 SE 1980

YAMAHA XS 250 SE 1981

YAMAHA XS 250 SE 1982




YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

XS 360
XS 360
XS 360
XS 400
XS 400
XS 400
XS 400
XS 400
XS 400 SE Special
XS 400 SE Special
XS 400 SE Special

1976
1977
1978
1978
1979
1980
1981
1982
1981
1982
1983

1U4
1U4
1U4

2A2
2A2
2A2
4G5
4G5
4G5
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